
*پنجاه و هفتمین جلســه هیئت رئیسه کنفدراسیون ووشــو آسیا با حضور 
مهدی علی نژاد نایب رئیس آســیا، صبح دیروز در شهر جیانگ یین برگزار شد. 
از مصوبات مهم این اجلاس ایجاد یک کارگروه ویژه به ریاست مهدی علی نژاد 
بود. با توجه به اهمیت حضور ووشو در رویدادهای قاره ای به پیشنهاد یکی از 
اعضا به کنفدراسیون ووشــو و موافقت همه، مهدی علی نژاد به عنوان رئیس 
کارگــروه موضوعات مرتبط با بازی ها انتخاب شــد. قرار بر این شــد که این 
کارگروه متشکل از ۵ نفر باشد که کیم فتح از مالزی و چنگ چون از چین که 
نواب رئیس کنفدراسیون ووشو آسیا هستند، عضو این کارگروه خواهند بود. ۲ 
نفر دیگر نیز پس از بررســی علی نژاد و با اعلام وی معرفی خواهند شد و این 
گروه ۵ نفره موضوعات مربوط با حضور ووشو در بازی ها و رویدادهای مختلف 
قاره را پیگیری خواهند کرد. این اتفاق ســبب خواهد شد تا حضور ووشو در 

رویدادهای قاره ای پررنگ تر شود.
*علــی پاکدامن کاپیتان تیم ملی شمشــیربازی ســابر ایــران در یک بازی 
پرافت وخیز برابر حریف فرانســوی اش با نتیجه 1۵ بر 13 شکست خورد و از 
صعود به مرحله یک چهارم نهائی قهرمانی جهان بازماند. به این ترتیب آخرین 
نماینده ایران از جدول انفرادی اســلحه ســابر هم حذف شد و حسرت مدال 
انفرادی همچنان برای ایران باقی ماند. مجتبی عابدینی سال ۲۰1۹ مدال برنز 

انفرادی قهرمانی جهان را گرفت و دیگر این مدال تکرار نشد. 

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم حمزه علی یاسین
یک کانادایی با سربند یاحسین)ع(

شــهید مدافع حــرم حمزه علی یاســین 
جوان ۲۰ ســاله کانادایی و ساکن شهر مونترال 
بود که برای دفــاع از حرم اهل بیت)ع( در برابر 

تروریست ها ایستاد و به شهادت رسید.
حمزه علی یاسین، هفتم بهمن سال 137۲ 
)۲7 ژانویه 1۹۹4( در شهر مونترال کانادا در یک 
خانواده شیعه لبنانی الاصل چشم به جهان گشود. 
وی همچنین از اقوام سید حسن نصرالله، دبیرکل 

حزب الله لبنان محســوب می شــود. حمزه، از همان دوران نوجوانی، به خاطر 
ارتباط و آشــنایی با فرهنگ و سیره امامان معصوم، شیفته حق و عدالت شد. 
بــه همین دلیل هم زادگاه خودش کانادا را رها کرد و برای نبرد با دشــمنان 
اسلام به لبنان رفت و عضو حزب الله شد. فتنه گروه های تکفیری در غرب آسیا 
و تهدید حرم آل الله باعث شــد تا حمزه آل یاســین نیز لباس دفاع از حرم بر 
تن کند و به سوریه بشــتابد. وی در تمام دوران مبارزه در سوریه، سربند »یا 
اباعبدالله الحســین)ع(« به سر داشت. ســرانجام نیز به آغوش سیدالشهدا)ع( 
لبیک گفت و جام شــهادت را نوشید و نامش در فهرست یاران حسین)ع( در 

دنیای امروز ثبت شد.
حمزه علی یاســین پس از نشــان دادن رشــادت های فراوان در تقابل با 
داعشی ها، روز سوم مرداد سال 13۹3 )۲۵ جولای ۲۰14 میلادی( به شهادت 
رســید. آرامگاه وی در سرزمین اجدادش یعنی روســتای عباسیه در جنوب 

لبنان قرار دارد.

حدیث دشت عشق

سیدسعید مدنی
»هم دوستان و هم دشمنان بدانند ملت ایران در هیچ میدانی به صورت 
طرف ضعیف ظاهر نخواهد شــد.« این جمله بخشی از بیانات رهبر معظم 
انقلاب اسلامی است که اخیرا در دیدار با مسئولان عالی قوه قضائیه مطرح 
کرده اند. البته محور اصلی ســخنان ایشــان درباره اتفاقات اخیر و تهاجم 
وحشــیانه رژیم خبیث و جنایتکار صهیونیستی به خاک پاک کشورمان و 
دفاع جانانه نیروهای مســلح باغیرت و مقاومت مثال زدنی و دشمن شــکن 
ملــت ایران بود که: »چه در میدان دیپلماســی و چه در میدان نظامی، هر 
گاه وارد شویم، با دست پر وارد خواهیم شد.« با این همه اما با تکیه بر عین 
سخنان ایشان که روی»همه میادین« تاکید دارند که در هیچ کدام از آنها 
»ملت ایران به صورت طرف ضعیف ظاهر نخواهد شد« می توان به راحتی و 
به طور منطقی این فرمایش و تاکید مهم را به »میدان ورزش« تعمیم داد 
و چنین نتیجه گرفت که نمایندگان کشــورمان در میدان ورزش هم نباید 
به صورت»طرف ضعیف« ظاهر شــوند. این سخنی کلیدی و تعیین کننده 
اســت و تکلیف را خاصه برای کسانی که در عرصه ورزش صاحب پست و 
مسئولیت هستند و ان شاءا... با صداقت و راستی داعیه »ولایتمداری« دارند، 

روشن می کند. 
این ســخنی راست و مطابق با واقعیت هاســت که خوشبختانه ورزش 
ایران با همه کم و کاســتی ها و معایب و کمبودها، انحرافات و ترک فعل ها، 
قصورها و تقصیرها و بالاخره اشــکالات ســاختاری و زیربنایی و همچنین 
موانع ســاختگی و خودســاخته، در مجموع در مسیر رو به جلو و پیشرفت 
در حرکت است. هیچ آدم منصف و هیچ تحلیل دقیقی نمی تواند منکر این 
واقعیت باشــد اما همه حرف منتقدان و دلسوزان این است که ورزش ما با 
توجه به داشته ها و بضاعت های مادی و انسانی خود، نه تنها سقف پروازش 
فراتر از اینهاســت و جایگاه آن باید خیلی بالاتــر و بلندتر از جایگاه فعلی 
باشد بلکه با توجه به اینکه کشورمان بدخواهان و حسودانی در سراسر دنیا 
دارد، باید در میادین ورزشــی، از حیث فنی و فرهنگی »قوی« ظاهر شود 

و بدرخشد. 
روشــن است که این ســخن را با ملاک »برد و باخت« نباید سنجید. 
ورزش صحنه رقابت اســت و برد و باخــت در ذات و طبیعت آن. بنابراین 
منظور ما این نیست که در هر رقابتی باید »برد« به پای »ایران« ثبت شود 
و مدال های طلا از گردن ورزشکاران ایرانی آویزان شده و سکوهای اول زیر 
پای تیم های کشورمان قرار گیرد! تاکید می کنیم که »حضور قوی« و »طرف 
ضعیف« نبودن یعنی صرف نظر از نتیجه و برد و باخت، ورزش و ورزشــکار 
ایرانی هم از حیث فنی بدرخشد و نمایش مقتدرانه و تماشاگرپسندی ارائه 
دهد و هم از حیث مرام ورزشکاری و اخلاق پهلوانی نماینده شایسته ملت 

ایران و فرهنگ ایرانی- اسلامی باشد. 
به عنوان مثال)هر چند مثال بســیار تلخی اســت( هیچ عقل سلیم و 
فرد منصفی توقع ندارد دوومیدانی کاران ایرانی گوی ســبقت را از همگنان 
خود در قاره کهن بربایند و تمام مدال های آسیایی را صید کنند. این کاری 
نشدنی است اما توقع می رود که تیم اعزامی به این مسابقات حداقل هم از 
حیث فنی »قابل قبول« ظاهر شود و هم به ویژه از حیث اخلاقی و فرهنگی 
نماینده شایسته ای برای ملت بزرگ ایران باشد و خاطرات شیرین و مثبتی 
را در ذهن تماشــاگرانی که از ملیت های مختلف نظاره گر بازی ها هستند، 
ثبت کند، نه اینکه کار به دســتگیری و زندانی شدن چند ورزشکار کشیده 
شــود و آبرو و اخلاق و ادعاهای ورزش ایران زیر ســؤال برود و صحبت از 
تعلیق ورزش کشورمان به میان بیاید. نباید دوستداران ورزش ایران نگران 
شــوند و لبخند رضایت بر چهره کریه دشمنان این »مرز پرگهر« بنشیند و 

این موضوع سوژه رسانه های بدخواه و معاند شود.
 موضوع خیلی روشن و تکلیف مدیران و مسئولان ورزش)و هر حوزه و 
عرصه دیگری( کاملا مشــخص است. ورزش ایران باید در هر میدانی چنان 
ظاهر شــود که از آن بوی صلابت و اقتدار و شــجاعت و همچنین اخلاق 
انســانی و مرام و فرهنگ پهلوانی استشمام شود. این البته شاید در حرف و 
شعار ساده باشد اما کاری سخت و هدفی بزرگ است که برای دست یافتن 
به آن باید همه عناصر فعال در ورزش مسئولیت خود را فراتر از روزمرگی ها 
و اقدامات کلیشه ای و »روتین«، جدی بگیرند و از امکاناتی که از نظر انسانی 
و مادی در اختیار دارند، برای ساختن ورزشی قوی و در  شأن ملت بزرگ و 

قهرمان ایران بهترین و بیشترین بهره را ببرند.
 انصاف نیســت- و سخت دور از مردانگی اســت- در ورزش کشوری 
که بدون اغراق دشــمنان نابکار و ناجوانمرد و فریبکار دارد و شهیدان عزیز 
و مظلومی را تقدیم کرده، مســئولان ریز و درشــت به فکر دخل و خرج و 

مشغولیت ها و بده بستان های سیاسی و مالی و باندی خودشان باشند. 
 آقای رئیس جمهور هفته پیش در جمعی با اشــاره به جنگ تحمیلی 
اخیر و پایمردی مردم  نجیب و بزرگوار ایران خطاب به مسئولان گفت:»امروز 
نوبت ماســت که فارغ از جنســیت و قومیت، باور و نژاد، بر مبنای حق و 
انصاف و عدالت، هر آنچه از دست مان بر می آید، برای خدمت به مردم انجام 
دهیم.« خدمت به مردم در حوزه های مختلف)و در بحث ما ورزش(، خدمت 
به آبادانی و پیشرفت این سرزمین مستقل است و این بزرگ ترین تودهنی و 
کوبنده ترین ضربه ای است که می توان به دشمنان شرور و بدخواهان عنود 
این ســرزمین زد و باز به قول آقای پزشــکیان: »اصلی ترین راهکار خنثی 

کردن توطئه دشمن، خدمت صادقانه و بی منت به مردم است.«

»طرف قوی« 
در میادین ورزش!

نکته  ورزشی

رئیس فدراســیون کشتی ایران گفت: کشتی ایران آماده طلای 
المپیک و افتخارآفرینی است. این رقابت ها تنها یک مسابقه نیست، 

بلکه مقدمه ای بر تاریخ سازی کشتی در المپیک لس آنجلس است.
علیرضا دبیر با تأکید بر اهمیت مســابقات جهانی کرواســی که اواخر 
شــهریورماه برگزار خواهد شد، گفت: این رقابت ها یکی از مهم ترین مراحل 
آمادگی برای حضور موفق در رویدادهای بزرگ آینده است و هر کشتی گیری 
که در این میدان بدرخشد، یک گام بلند به سوی المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس 
برخواهد داشــت. ما در کشــتی فرنگی پتانســیل بزرگی داریم. محمدرضا 
گرایی، محمدهادی ســاروی و سعید اسماعیلی با مدال های طلای المپیک 
افتخارآفرینی کرده اند. المپیک پاریس نشان داد که می توان مدال طلا گرفت، 
اما باید فعل خواســتن را صرف کرد. حالا نوبت نســل جدید است که مسیر 

پرافتخار آن ها را ادامه دهد.
وی با اشاره به تلاش های کادر فنی و زحمات شبانه روزی که ملی پوشان 
در اردوها می کشــند، تصریح کــرد: همه چیز مهیاســت؛ اردوها، امکانات، 
برنامه ریزی و کادرفنی مجرب. آن چه باقی می ماند، همت شماست. باید باور 
کنید که می توانید و با تمام وجود تمرین کنید و برای هر ثانیه از مســابقه 
برنامه داشته باشید و بر روی تشک با غیرت و نترس ظاهر شوید.دبیر خطاب 
به ملی پوشــان اظهار داشت: هر کشــتی که در جهانی کرواسی می گیرید، 
یک پیام به دنیا مخابره می کند؛ اینکه کشــتی ایران آماده طلای المپیک و 
افتخارآفرینی اســت. این رقابت ها تنها یک مسابقه نیست، بلکه مقدمه ای بر 

تاریخ سازی کشتی در المپیک لس آنجلس است.
او همچنیــن بر اهمیت پایبندی به نظم، حرفه ای گری و تعهد به پرچم 
کشور اشاره کرد و گفت: شــما سربازان و سرداران ایران در میادین ورزشی 
هســتید. باید منظم، جنگجو و دارای عرق ملی باشید. لباس تیم ملی یعنی 
مســئولیت، نه امتیاز. شما نماینده یک ملت هستید.شما برای غرور و عزت 
ملی می جنگید. پس با توکل بر خدا و اعتقاد و اتکا به توانایی های خود، از این 
فرصت اســتفاده کنید تا با به اهتزاز درآوردن پرچم سه رنگ ایران در چشم 

میلیون ها تماشاگر در سراسر جهان، افتخارآفرین باشید.
رئیس فدراسیون کشــتی در پایان با آرزوی موفقیت برای ملی پوشان، 
گفت: وظیفه ما پشــتیبانی و حمایت اســت، اما کار اصلی را شــما باید در 
میدان انجام دهید. امیدوارم در جهانی کرواسی بدرخشید و سال های آینده 

با طلاهای المپیک دل مردم را شاد کنید.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس فدراســیون تکواندو ایران به عنوان عضو 

هیئت اجرائی و رئیس آکادمی تکواندو معرفی شد. 
مجمــع انتخابات اتحادیه تکواندو آســیا، صبح دیروز با 
حضور نمایندگان بیش از 4۰ کشور عضو در هتل »شرایتون« 
شــهر کوچینگ در مالزی برگزار شــد. در این جلسه برای 
صندلی ریاســت اتحادیه تکواندو آسیا »سانگ جین کیم« و 
»جین بانگ یانگ« از کره جنوبی نامزد شده بودند که »کیم« 
با 33 رأی به عنــوان رئیس جدید تکواندو قاره کهن انتخاب 
شد. برای پست نایب رئیسی آسیا هفت نفر نامزد شده بودند 
که پس از انصراف  هادی ســاعی و ســید محمد پولادگر از 
کشورمان، »جانگ هیون کیم« از کره جنوبی و »شداد تالی« 
از عربستان انتخاب شدند. رئیس فدراسیون تکواندو کشورمان 
در پایــان این رأی گیری به عنوان عضو هیئت اجرائی انتخاب 

و معرفی شد.
اتحادیه تکواندو آســیا با رویکرد اســتفاده از قهرمانان 
و افــراد تأثیرگذار در هیئت اجرائــی به عنوان مهم ترین نهاد 
تصمیم گیری، علاوه بر معرفی  هادی ســاعی، »نانسی ادنان« 
قهرمان ســابق تیم ملی اردن و »آرمان چیلیمانوف« دارنده 
مدال برنز المپیک از قزاقستان را برای تداوم حضور در شورای 
اجرائــی مورد حمایت قرار داد. هیئت اجرائی اتحادیه آســیا 
دارای 1۲ عضوست که هشــت عضو آن از طریق رأی گیری 
انتخاب و چهار عضو دیگر از سوی رئیس اتحادیه آسیا معرفی 
می شوند. در این بخش مهروز ســاعی نماینده ایران معرفی 

شده بود که با هشت رأی انتخاب نشد.
ساعی رئیس آکادمی تکواندو آسیا شد

پــس از پایان مجمع انتخابات اتحادیه تکواندو آســیا با 
صدور احکام جداگانه از ســوی »ســانگ جین کیم« رئیس 
جدید اتحادیه تکواندو آســیا، هادی ساعی به عنوان رئیس و 
دکتر اصغر رحیمی به عنوان مدیر اجرائی آکادمی تکواندو آسیا 

انتخاب و معرفی شــدند. »سانگ جین کیم« در نظر داشت 
دو نماینده از کشــورهای مختلف را برای مسئولیت آکادمی 
تکواندو آســیا انتخــاب کند، ولی با توجه بــه تدوین و ارائه 
طرح چهار ساله پیشرفت تکواندو آسیا، رئیس جدید اتحادیه 
 تکواندو قاره کهن مســئولیت فوق را به نمایندگان کشورمان 
واگذار کرد. قرار اســت برنامه های ایران بــرای این آکادمی 

تدوین و در جلسه آتی هیئت اجرائی ارائه و تصویب شود.
دلیل انصراف ساعی از نامزدی هیئت رئیسه تکواندوی آسیا

هادی ساعی در پایان مجمع انتخابات اتحادیه تکواندوی 
آسیا گفت: انتخابات در فدراسیون های جهانی و آسیایی یک 
کار پیچیده اســت که نیاز به تعامل و رایزنی گسترده دارد. 
از چنــد ماه قبــل ما کار را آغاز کردیم، ابتــدا قرار بود برای 
پست ریاست، نامزد شوم که پس از جلسه حضوری با رئیس 

فدراســیون جهانی و مشورت با ایشان، تصمیم بر آن شد که 
برای نایب رئیسی وارد عرصه انتخابات آسیا شوم.

ســاعی ادامه داد: طی ماه های گذشــته به همراه دکتر 
رحیمــی تلاش زیادی برای تحقق این هدف داشــتیم، دائم 
برنامه ترسیم شده را دنبال کرده و ارتباط مستمر ما با رؤسای 
فدراسیون ها و مسئولان آسیا برقرار بود. ضمن اینکه در این 
دوره فقــط رأی گیری برای رئیس، نــواب رئیس و اعضای 

هیئت اجرائی انجام شد.
وی ادامه داد: پس از رایزنی های گســترده ای که صورت 
گرفت، با مسئولانی که از شانس بیشتری برای کسب کرسی 
ریاســت برخوردار بودند، تعامل کردیم. ایشــان عضویت در 
هیئت اجرائی را به بنده قول دادند و من هم بر اساس توافق 

صورت گرفته از حضور در انتخابات انصراف دادم.

ســاعی در مورد آکادمی تکواندوی آسیا هم گفت: این 
یک مرکز علمی و فنی بسیار مهم برای اتحادیه آسیاست که 
برای پیشرفت و گسترش تکواندو به خصوص در کشورهایی 
که با سطح یک آسیا فاصله دارند برنامه ریزی خواهد کرد. ما 
پیــش از این طرحی را به اتحادیه آســیا ارائه داده بودیم که 
مورد توجه قرار گرفت. »ســانگ جین کیم« هم قرار بود این 
مســئولیت را دو نماینده از کشورهای مختلف بدهد که پس 
از رایزنی با ایشــان در نهایت مسئولیت برعهده بنده و دکتر 
رحیمی گذاشــته بود. رئیس فدراسیون تکواندو همچنین به 
شکســت مهروز ساعی در انتخابات هم اشــاره کرد و گفت: 
با توجه به رویکرد برابری جنســیتی در فدراسیون جهانی و 
اتحادیه آســیا، در انتخابات، خانم ســاعی را معرفی کردیم. 
هدف هم معرفی یک بانوی ایران برای حضور در انتخابات بود 
و با توجه به آنکه تبلیغ نداشت و برای نخستین بار در مجامع 
بین المللی به عنوان نامزد شرکت می کرد، کسب هشت رأی 

می تواند جای امیدواری باشد.
ساعی درخصوص انصراف سید محمد پولادگر از حضور 
در انتخابات هم گفت: از تصمیم ایشان اطلاع نداشتم، در بدو 
ورود بــه مالزی و در فرودگاه »کوچینگ« ملاقات کوتاهی با 
آقای پولادگر داشــتم و از برنامه خود برای انصراف از حضور 
در انتخابات نایب رئیسی سخن گفتم. ایشان هم اعلام کرد که 
در انتخابات حضور خواهد داشــت. اینکه چه اتفاقی افتاد که 

تصمیم وی تغییر کرد در جریان نیستم.
وی در پایــان با مثبت ارزیابی کردن این انتخابات گفت: 
بدون شک به زودی ثمرات مسئولیت هایی که در این انتخابات 
به نمایندگان کشورمان واگذار شد را در تکواندو ایران خواهیم 
دید.نکتــه ای که برای ما خیلی اهمیت دارد تعامل نزدیک با 
رئیس جدید آسیاست که باعث می شود اهداف ما در انتخابات 
محقق شده و در آینده هم بتوانیم نمایندگان بیشتری را برای 

عضویت در کمیته های مختلف معرفی کنیم.

مجمع انتخابات اتحادیه تکواندو آسیا در مالزی

معرفی ساعی به عنوان عضو هیئت اجرائی و رئیس آکادمی آسیا
پست نایب رئیسی قاره کهن از دست رفت!

دارنده مدال هــای طلای جهان و المپیک در انتخابات کمیســیون 
ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی ثبت نام کرد.

اتحادیه جهانی کشــتی اســامی 14 کاندیدای حضور در انتخابات کمیسیون 
ورزشکاران این اتحادیه را منتشــر کرد.در پایان مهلت ثبت نام در 1۵ جولای، در 
مجموع 14 ورزشــکار از جمله حســن یزدانی از ایران بــرای حضور در انتخابات 
ثبت نام کردند.قرار است انتخابات کمیســیون ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی 
در حاشــیه رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۵ در زاگرب کرواســی برگزار شود. در 
مجموع ۹ نفر از 14 کاندیدا با رای کشتی گیران حاضر در مسابقات قهرمانی جهان 
به عضویت این کمیسیون در می آیند. از این تعداد حداقل 3 نفر باید ورزشکار زن 
باشند. سپس رئیس کمیســیون ورزشکاران اتحادیه جهانی کشتی با رای اعضای 
این کمیسیون انتخاب خواهد شــد. رئیس این کمیسیون به مدت 4 سال با حق 
رای به عضویت هیئت رئیسه اتحادیه جهانی در می آید. حسن یزدانی 4 سال پیش 
در جریان رقابت های جهانی ۲۰۲1 نروژ به عضویت کمیسیون ورزشکاران اتحادیه 

جهانی کشتی درآمد.

نامزدی یزدانی در کمیسیون ورزشکاران 
اتحادیه جهانی کشتی

تیم ملی بسکتبال زیر ۱۶ سال پسران ایران نایب قهرمان مسابقات غرب 
آسیا شد.

تیم ملی بسکتبال زیر 1۶ سال پسران ایران در دیدار فینال مسابقات غرب آسیا به 
مصاف تیم لبنان رفت و با نتیجه ۸۸ بر ۸۰ نتیجه را واگذارکرد. ملی پوشان ایران پیش 
از این و با صعود به دیدار نهائی، حضور خود در رقابت های کاپ آسیا ۲۰۲۵ مغولستان 

را قطعی کرده بودند.نتایج چهار کوارتر این مسابقه به شرح زیر است:
* کوارتر اول: ۲۸................................................................................................ 1۶ به سود لبنان
* کوارتر دوم: ۲۵................................................................................................... ۹ به سود ایران
* کوارتر سوم: ۲7.............................................................................................. 1۹ به سود لبنان
* کوارتر چهارم: ۲4.......................................................................................... ۲۰ به سود لبنان
محمدصفا بهنیا، ســروش فروتن، علیرضا رشیدی، هیراد شعبانی، یاسین مروت، 
بردیا خســروی، امیررضا آذری، ماهان تقی زاده، عرشیا حردانی، محمدصالح پاک گوهر، 

امیرعلی رئیسی و کیانمهر کوچکی اسامی تیم ملی ایران در این مسابقات بود.

نایب قهرمانی بسکتبال نوجوانان ایران در غرب آسیا

مهدی علی نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک با تعدادی از دبیران کل سابق این کمیته نشست هم اندیشی برگزار کرد. 
دبیرکل کمیته ملی المپیک با هدف بهره مندی از تجربیات مدیرانی که هر کدام یک دوره یا بیشتر، مسئولیت دبیرکلی کمیته ملی المپیک را بر عهده داشتند 
و همچنین جهت استفاده از نقطه نظرات آنها در پیشبرد اهداف این کمیته نشست هم اندیشی برگزار کرد.در این نشست که با حضور علی کفاشیان، سید نصرالله 
ســجادی، سیدمناف هاشــمی و سید امیر حسینی برگزار شــد، مهدی علی نژاد توضیحاتی درباره برنامه های کمیته ملی المپیک ارائه کرد و اعضای حاضر نیز نقطه 

نظراتشان را عنوان کردند.
هر کدام از این مدیران با تجربه ورزش نکاتی را درباره سال های حضورشان در این سمت مطرح کردند.نشست های هم اندیشی از این دست با دبیران کل سابق 
کمیته و همچنین مدیرانی که سال ها تجربه حضور در ورزش را دارند، به طور مرتب در برنامه دبیرکل کمیته ملی المپیک قرار گرفته است. گفتنی است سید نصراله 
سجادی طی سال های 1371 الی 137۵، سید امیر حسینی طی سال های 137۵ الی 137۹، علی کفاشیان طی سال های 13۸3 الی 13۸7 و سید مناف هاشمی طی، 

سال های 14۰1 الی 14۰3 مسئولیت دبیرکلی کمیته ملی المپیک را بر عهده داشتند.

نشست مهدی علی نژاد با دبیران کل سابق کمیته ملی المپیک

صفحه ۹
شنبه ۴  مرداد ۱۴۰۴
اول صفر ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۱۴

آگهی مزایده نوبت دوم
آموزش و پرورش منطقه ۱5 در نظر دارد فروش اموال اســقاطی را به 
صورت حراج با شــماره مزایده 3۰۰4۰۰44۲7۰۰۰۰۰1 از طریق مزایده 
واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشــار آگهی نوبت دوم اسناد مزایده را از 
سامانه ســتاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی 

خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 337۱2۱5۱ تماس حاصل نمایند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  غربی  الموت  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم و گواهی آن را به این واحد ثبتی تحویل نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شماره  رای  برابر   ۴۲۵ شناسنامه  شماره  به  رمضان  فرزند  زارعی  رحمان  آقای   -۱
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۱۰۰۰۰۳۹۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۵۵ متر مربع 
از نازی زارعی( روستای  الموت غربی )خریداری  از پلاک ۵۱ اصلی بخش ۱۷ قزوین 

شهرستان سفلی)شناسه آگهی: ۱۹۶۱۱۳۲(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۸ / ۴ / ۱۴۰۴             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۴ / ۵ / ۱۴۰۴
شریف مراقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۳۳۸۸ مورخه ۱۹ / ۳ / ۱۴۰۴ هیئت اول / دوم 
رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
 مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / 
به شماره شناسنامه ۹۹۳ و شماره ملی ۰۷۹۱۲۱۲۵۸۰ صادره  نژاد  ایوبی  خانم بهجت 
سبزوار فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳ / ۲۲ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۵۵۴۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوارمع الواسطه از محل 
مالکیت رسمی حسین ذوالفقاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۴/ ۵/ ۱۴۰۴                 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۹ / ۵ / ۱۴۰۴ 
م الف: ۱۲۲۳

علی آب باریکی - رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۸۵۴ – ۲۳ / ۱۲ / ۱۴۰۳ هیئت اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بابک اکبری 
فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱۲۲ صادره از تاکستان در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۵۶۷۴.۲ متر مربع مفروز از پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک 
تاکستان موسوم به اسفرورین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
خواهد  مالکیت صادر  مقررات سند  اعتراض طبق  و عدم وصول  مذکور  انقضای مدت 

شد.)شناسه آگهی: ۱۹۶۹۳۴۴(
تاریخ انتشار نوبت اول:۴ / ۵ / ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۹ / ۵ / ۱۴۰۴

مسعود رحمانی - رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای هیئت به شماره ۱۹۳۹ تاریخ ۱۴۰۴/۲/۰۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  وضعیت ثبتی 
فرزند  خلیلی  باقری  محمدرضا  آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  بهشهر 
به  مربع  متر   ۳۱۰/۳۹ مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  دانگ  در شش  شعبانعلی 
بخش  سارو  اراضی  در  واقع  اصلی   ۴۶ پلاک  از  قسمتی   ۱۴۰۳/۱۹۴۸ کلاسه  شماره 
۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده از مالک غیر رسمی نور علی محمد پور 
علی تپه به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۰۴   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۵/۱۸

شناسه آگهی: ۱۹۷۱۱۵۵
محمد حسن صادقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین  
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آرای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۳۹۳۰ و ۳۹۳۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۲۱هیئت دوم  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
مالکیت  محمد  فرزند  باباعلی  بهرامی  آرش  و  علی  حسین  فرزند  رضایی  عباس  آقای 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  یک  هر  بالسویه 
بخش  چقاکبود  اصلی   ۳۳ از  فرعی  ۱و۳و۵و۲و۴و۶و  از  درقسمتی  مربع  متر   ۳۲۴۴/۶۱
سه حومه خریداری از مالک رسمی آقای مراد کلهری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۴     
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹

شماره ارشاد: ۲۱۷۷/م/الف/۱۲
فرشاد نادری - رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۱۵۲۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱هیئت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم مهدی حمزه 
آدرس  به  از کرمانشاه  و کد ملی ۳۲۵۶۹۷۲۱۴۴ صادره  به شماره شناسنامه ۸۵  فرزند جعفر 
کرمانشاه – بلوار – کوی ۱۱۳ پلاک ۳۰  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۶۱/۰ متر مربع در قسمتی از پلاک۴۰۱ فرعی از ۲۸ فرعی از ۱۳۹ 
اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک همچنین انتقال ملک از 
مالک رسمی مشاعی علیمراد مرادی چقاکبودی به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۰۵/۰۴/ ۱۴۰۴         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۲۰

شماره ارشاد: ۲۱۸۴/م/الف/۱۲
سجاد مؤیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  دوم  ۱۴۰۴/۰۴/۲۳هیئت  مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۴۰۷۷ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عزیز جافی فرزند 
محمد علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۴۵/۰۴ متر مربع در قسمتی از پلاک 
۱۱۸۱۷ فرعی از ۱۹ اصلی بخش سه حومه واقع در دولت آباد خیابان دوم علاف ها خریداری 
از مالک رسمی با ارائه سند مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۵/۰۴/ ۱۴۰۴              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹

شماره ارشاد: ۲۲۸۲/م/الف/۱۲
فرشاد نادری - رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیئت   ۱۴۰۴/۲/۲۵ مورخ   ۱۲۰۰۲۲۵۰ شماره  رای  برابر   
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ملی  شماره  به  سوچلمائی  صحرائی  حسین  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  نکا 
۲۰۹۰۹۳۲۱۷۱ فرزند رجبعلی در ۵ دانگ و ۲۴ سیر ۸ مثقال مشاع عرصه به انضمام ششدانگ 
اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۴۶/۶۱ متر مربع از پلاک ۲۸ اصلی به 
کلاسه ۵۳۲/۱۴۰۳ واقع در اراضی نکا بخش ۹ ثبت نکا خریداری شده از آقای علیرضا براری 
قلعه سری محرز گردیده که مقدار ۱۵ سیر و ۸ مثقال مشاع عرصه وقف میباشد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض برثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضاء مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۴                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸

شناسه آگهی: ۱۹۷۰۹۸۱
امیر خندان رباطی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیئت   ۱۴۰۴/۲/۲۵ مورخ   ۱۲۰۰۲۲۴۹ شماره  رای  برابر   
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ملی  شماره  به  اسفیدان  پور  حسین  سلطنت  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  نکا 
۵۲۴۹۱۸۲۸۹۵ فرزند محمد حسن در ۵ دانگ و ۲۴ سیر ۸ مثقال مشاع عرصه به انضمام 
ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۷/۷۷ متر مربع از پلاک ۲۸ 
اصلی به کلاسه ۱۱۵۹/۱۴۰۳ واقع در اراضی نکا بخش ۹ ثبت نکا مالکیت از طریق استشهاد 
محلی محرز گردیده که مقدار ۱۵ سیر و ۸ مثقال مشاع عرصه وقف میباشد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضاء مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۴                        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸

شناسه آگهی: ۱۹۶۸۶۵۸
امیر خندان رباطی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
اراضی مزروعی زیروان قسمتی از پلاک 11- اصلی بخش 1۸ -ثبت بهشهر به شرح ذیل می باشد:

۱- بنام خانم زینب شــهردمی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۰۰/۰۰ متر مربع بشماره کلاسه 14۰۲/۲3۶۵  2- بنام خانم زینب شهردمی فرزند کریم در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۵۰/۰۰ متر مربع بشماره کلاسه 14۰۲/۲3۶7 
3- بنام خانم زینب شهردمی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

333/۸۰ مترمربع بشماره کلاسه 14۰۲/۲3۶۹
مستند مالکیت خریداری شده از مالک غیر رسمی علی اکبر ده ملائی می باشد لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضاء مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه آگهی: 1۹۶1۵۰1
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰4/4/۲1   تاریخ انتشار                نوبت دوم: 14۰4/۵/۰4
 محمد حسن صادقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیئت به شماره ۵13۹ تاریخ 14۰4/3/1۲ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای موسی 
حبیبی فرزند درویشعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی باغ به مساحت 
۲۰۹/۰4 متر مربع به شــماره پلاک ۸۵۵1 فرعی از 3۹ اصلی واقع در اراضی 
رستمکلا بخش 1۸ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از 
مالک رســمی حبیب اله برهانی. به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: 1۹۵7۲77
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰4/۰4/۲1              تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4/۰۵/۰4
محمد حسن صادقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

دبیر:مسابقات جهانی، مقدمه  تاریخ سازی کشتی 
در المپیک لس آنجلس است

تقابل النصر با استقلال در لیگ قهرمانان آسیا؟
کنفدراســیون فوتبال آســیا اجازه حضور النصر در لیگ قهرمانان آسیا 

سطح ۲ را صادر کرد.
النصر در فصلی که گذشــت نمایش ناامید کننده ای داشت. این تیم نه 
تنها هیچ جامی کسب نکرد بلکه حتی سهمیه حضور در لیگ نخبگان آسیا 
را هم کســب نکرد. النصر به این ترتیب در لیگ قهرمانان آسیا سطح ۲ به 

میدان خواهد رفت.
به نقل از اســپورت عربستان، کنفدراســیون فوتبال آسیا اجازه حضور 
النصر در لیگ قهرمانان آســیا ســطح ۲ را صادر کرد. باشگاه النصر به طور 
رسمی اعلام کرد که موفق به کسب مجوز آسیایی شده است که به این تیم 
اجازه می دهد که در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا سطح ۲ شرکت کند. این 
باشگاه توانست تمام شــرایط و معیارهای تعیین شده توسط کنفدراسیون 

فوتبال آسیا را فراهم کند.
مدیریت باشــگاه النصر تأکید کرد که به طــور کامل به تمام جنبه های 
مالی، اداری و فنی پایبند اســت؛ چیزی کــه به تیم حق نمایندگی فوتبال 

عربستان سعودی در سطح قاره ای را می دهد.
النصر با ســتاره های زیادی که در اختیار دارد شانس اصلی قهرمانی در 
لیگ قهرمانان آســیا سطح ۲ خواهد بود. احتمال تقابل این تیم با استقلال 

نماینده ایران در این رقابت ها زیاد است.
آدان دروازه بان شماره یک استقلال می شود؟

باشگاه اســتقلال در حالی برای جذب یک دروازه بان خارجی به توافق 
رســیده که طبق قوانین لیگ برتر، اگر این بازیکن در ۶۰ درصد بازی های 
رسمی فصل به میدان نرود، یک سهمیه خارجی استقلال برای فصل آینده 

از دست می رود.
باشگاه استقلال پس از جدایی حسین حسینی برای تقویت خط دروازه، 
مذاکراتــی جدی با آنتونیو آدان، دروازه بان باتجربه اســپانیایی انجام داده و 

توافق نهائی بین دو طرف حاصل شده است.
این دروازه بان 3۸ ســاله که ســابقه بازی در تیم های بزرگی چون رئال 
مادرید، رئال بتیس، اتلتیکو مادرید و اسپورتینگ لیسبون را در کارنامه دارد، 

قرار است به زودی در اردوی ترکیه به جمع شاگردان ساپینتو اضافه شود.
با این حال، نکتــه قابل توجه درخصوص این انتقال، قانونی اســت که 
می تواند برای آبی ها دردسرساز شــود؛ طبق مقررات سازمان لیگ فوتبال، 
بازیکن خارجی باید حداقل در ۶۰ درصد بازی های فصل به میدان برود. در 
غیر این صورت، یک ســهمیه بازیکن خارجی برای فصل آینده از استقلال 

گرفته می شود.
با توجه به سن بالای آدان استقلال باید با دقت بیشتری شرایط آمادگی 
و قابلیت های این دروازه بان را زیر نظر بگیرد، چرا که عدم استفاده مستمر از 
او می تواند منجر به از دست رفتن یکی از سهمیه های خارجی باشگاه شود.

درخواست استقلال برای تعویق سوپرجام
باشگاه استقلال با ارسال نامه ای رسمی خواستار تغییر زمان برگزاری دیدار 

سوپرجام شد اما هنوز پاسخی از سوی سازمان لیگ دریافت نکرده است.
به دلیل مشکلات آماده سازی و شرایط اردو، باشگاه استقلال از سازمان لیگ 
درخواســت کرده تا بازی سوپرجام در تاریخی دیگر برگزار شود. این درخواست 
در حالی مطرح شده که هنوز پاسخی از سوی سازمان لیگ اعلام نشده و موضع 

این نهاد نسبت به تغییر زمان، نامشخص است.
این در حالی اســت که ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال از مسئولان این 
باشــگاه خواسته مدت زمان اردوی آبی پوشان در ترکیه افزایش پیدا کند و قرار 

شده این تیم تا اواخر هفته جاری در ترکیه تمریناتش را دنبال کند.
اســتقلال قهرمان جام حذفی، در بازی ســوپرجام بایــد به مصاف تراکتور 

قهرمان لیگ برتر برود.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

*در حالی که جویل کوجو 3 فصل دیگر با استقلال قرارداد دارد و برای جدایی 
از این تیم باید رضایتنامه می گرفت، به صورت قرضی از باشــگاه اســتقلال جدا 
شــد. کوجو نتوانست در اردوی ترکیه نظر مساعد ساپینتو را برای حضور دوباره 
در استقلال را جلب کند و حالا قصد دارد برای ادامه فوتبال راهی لیگ ازبکستان 

شود. او به صورت قرضی برای نفتچی ازبکستان بازی خواهد کرد.
*باشگاه پرسپولیس بعد از بررســی گزینه های مختلف برای پست دفاع راست 
خود، حالا برای سرژ اوریه مدافع اهل ساحل عاج ویزای سفر به ترکیه را دریافت 
کــرده تا این مدافع با حضور در تمرینات تســت های فنی را زیر نظر کادر فنی 
پرســپولیس بدهد تا در صورت تایید قراردادش امضا شود. این مدافع نزدیک به 
یک سال است که عضو تیمی نیست اما سابقه بازی برای تاتنهام و پاری سن ژرمن 

را در کارنامه دارد.
* در راســتای توجه به جوانان آینده دار فوتبال کشــور و با درخواســت ســید 
مهدی رحمتی، باشــگاه خیبر خرم آباد با ۵ بازیکن جوان قرارداد امضا کرد. احد 
جمشــیدی )مهاجم هدف(، امیر حسین فارسی )وینگر(، محمد مهدی سعادت 
پــور )وینگر(، آریــن معالی )هافبک( و پرهام حســینی )هافبک( پنج بازیکنی 
هســتند با قراردادهایی بلندمدت با خیبر خرم آبــاد امضا کرده اند.خیبر پیش از 
این حسین پورحمیدی، صادق آلبوصبیح، علی آزادمنش، اسماعیل بابایی و علی 
خانزادی را جذب کرده بود و حالا پنج بازیکن جدید نیز به جمع بازیکنان مهدی 

رحمتی اضافه خواهند شد.
*باشــگاه مس رفسنجان که پس از ســپردن هدایت تیمش به رسول خطیبی 
پنــج بازیکن جدید جذب کــرد و احمدرضا زنده روح، علیرضــا نقی زاده، میلاد 
فخرالدینی، محمد قنبری و امیرحســین صدقی را به خدمت گرفته بود، دیروز 
هم محمد سلطانی مهر را جذب کرد. محمد سلطانی مهر که فصل قبل در پارس 
جنوبی جم عضویت داشت و شرایط خوبی از خود نشان داده بود، با نظر رسول 

خطیبی دوباره به لیگ برتر بازگشت و با مس رفسنجان قرارداد بست.


